ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

(второе заседание четвертого созыва)

от 25.09.2019 года  № _________
О согласии принять в собственность

муниципального образования

 Волосовское городское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области недвижимого имущества

из государственной собственности Ленинградской области
В соответствии  Федеральными законами  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставаом муниципального образования Волосоское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, «Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, организации учета муниципального имущества и контроля за его сохранностью и использованием по назначению», утветржденным решением Совета депутатов Волосовского городского поселения от 22.04.2015 № 27, рассмотрев обращение Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом от 02.07.2019                          № 11-434/2019, принимая во внимание постановление Правительства Ленинградской области от 26.02.2018 № 60 «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидий из областного бюджета Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области в целях реализации подпрограммы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области»,Совет  депутатов Волосовского городского поселения РЕШИЛ:

1. Дать согласие на принятие в муниципальную собственность муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области из государственной собственности Ленинградской области недвижимого имущества согласно приложению.
2. Решение вступает в силу  со дня  принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комитета по городскому хозяйству администрации Волосовского муниципального района.

Глава муниципального образования

Волосовское городское поселение

С.А. Фролов
Приложение

к решению Совета депутатов
Волосовского городского  поселения

 от 25.09.2019 г.  № ______
ПЕРЕЧЕНЬ

Недвижимого имущества, передаваемого из государственной собственности Ленинградской области в муниципальную собственность

муниципального образования Волосовское городское поселение

Волосовского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Жилое помещение
	Ленинградская область, Волосовский район, г. Волосово,

ул. Парковая, д.1, кв.1
	Кадастровый номер: 47:22:0000000:9349

площадь 56,6 кв.м

	Жилое помещение
	Ленинградская область, Волосовский район, г. Волосово,

ул. Парковая, д.1, кв.3
	Кадастровый номер: 47:22:0000000:9351

площадь 56,3кв.м

	Жилое помещение
	Ленинградская область, Волосовский район, г. Волосово,

ул. Парковая, д.1, кв.4
	Кадастровый номер: 47:22:0000000:9352

площадь 55,8кв.м

	Жилое помещение
	Ленинградская область, Волосовский район, г. Волосово,

ул. Парковая, д.1, кв.5
	Кадастровый номер: 47:22:0000000:9353

площадь 57,3кв.м

	Жилое помещение
	Ленинградская область, Волосовский район, г. Волосово,

ул. Парковая, д.1, кв.7
	Кадастровый номер: 47:22:0000000:9355

площадь 46,1кв.м

	Жилое помещение
	Ленинградская область, Волосовский район, г. Волосово,

ул. Парковая, д.1, кв.8
	Кадастровый номер: 47:22:0000000:9356

площадь 76,8кв.м

PAGE
2